
Zarządzenie nr 1620/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 28 października 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 585.125,00
Wydział Edukacji 265.525,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 265.525,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 265.525,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 265.525,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 20.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 78.900,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.900,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58.900,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 51.900,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 200.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej straży Pożarnej 200.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 150.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 50.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 700,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 700,00
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 700,00

Wydział Inwestycji 10.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 10.000,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00



Wydział Administracji  Budowlanej 10.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 10.000,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 585.125,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 261.970,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 261.970,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 259.690,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 2.280,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Edukacji 3.555,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.555,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 3.555,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3.555,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 20.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 78.900,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.900,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 28.900,00
§ 4260 – zakup energii 900,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 28.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 200.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej straży Pożarnej 200.000,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 60.000,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 351,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 84.649,00
§ 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia 25.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 700,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 700,00
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 700,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne       500,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy       200,00

Biuro Prezydenta Miasta 10.000,00



Dział 750 – Administracja publiczna 10.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10.000,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne 10.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 10.000,00
Dział 710 – Działalność usługowa 10.000,00
Rozdział 71020 – Organizacja targów i wystaw 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1620/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 października 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415 

Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 14 487 200 14 687
Gimnazjum nr 9 5 490 5 490
Szkoła Podstawowa nr 4 8 975 200 9 175
Gimnazjum nr 4 6 075 6 075
Szkoła Podstawowa nr 5 9 350 9 350
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 14 175 14 175
Gimnazjum  nr 7 8 571 200 8 771
Gimnazjum nr 1 3 804 3 804
Szkoła Podstawowa nr 9 6 353 6 353
Szkoła Podstawowa nr 10 10 063 200 10 263
Szkoła Podstawowa nr 11 4 635 4 635
Zespół Szkół Sportowych 5 355 5 355
Szkoła Podstawowa nr 12 3 004 3 004
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 17 494 17 494
Szkoła Podstawowa nr 15 6 450 6 450
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 15 030 15 030
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 20 782 20 782
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 16 694 400 17 094
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 6 165 6 165
Zespół Szkół nr 14 3 600 3 600
Zespół Kształcenia nr 1 1 606 1 606
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 4 268 4 268
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 1 379 1 379
IV Liceum Ogólnokształcące 1 575 1 575
V Liceum Ogólnokształcące 6 615 6 615
Zespół Szkół Elektrycznych 4 545 4 545
Zespół Szkół Mechanicznych 9 572 9 572
Zespół Szkół ul. Śląska 9 104 480 9 584
Zespół Szkół Budowlanych 6 138 6 138
Zespół Szkół Ekonomicznych 7 239 7 239
Zespół Szkół Gastronomicznych 5 401 200 5 601
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 4 684 400 5 084
Zespół Szkół Ogrodniczych 1 844 1 844
Zespół Szkół Odzieżowych 7 605 7 605
Liceum Plastyczne  855 855
Centrum Kształcenia Zawodowego  708 708
Razem 259 690 2 280 261 970


